
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

Чалымкасы

Шоркасы

Чиганары

Чебоксарская ватная фабрика

Мост

авт. мост через р. Моргаушка

Урочище Кармарь Пось



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2
O2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3
O3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4
O4

H5

Урочище Кармарь Пось

Ырашпулых



O1
P1

Q1
R1

S1
T 1

U1
V1

P2
Q2

R2
S2

T 2
U2

V2

P3
Q3

R3
S3

T 3
U3

V3

P4
Q4

R4
S4

T 4
U4

V4

Пчельник

Кладбище



W 1
X1

Y1
Z1

W 2
X2

Y2
Z2

W 3
X3

Y3
Z3

W 4
X4

Y4
Z4

Лесничество

Икковское лесничество



F5
G5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

Ишакский рынок

АЗC «Т атнефть»

Автосервис

Ишаки

Кафе Встреча

Опора ЛЭП

авт. мост

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Кладбище



H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5
O5

H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6
O6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7
O7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9

Кибеккасы

Кладбище

Кладбище

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Кладбище

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Мост

Опора ЛЭП



P5
Q5

R5
S5

T 5
U5

V5

P6
Q6

R6
S6

T 6
U6

V6

P7
Q7

R7
S7

T 7
U7

V7

P8
Q8

R8
S8

T 8
U8

V8

P9
Q9

R9
S9

T 9
U9

V9

Опора ЛЭП

Кивсёрт-Марги

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

деревня Кивсерт-марги

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Пруд Маргинский

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



W 5
X5

Y5
Z5

W 6
X6

Y6
Z6

W 7
X7

Y7
Z7

W 8
X8

Y8
Z8

W 9
X9

Y9
Z9

Опора ЛЭП

Остановочный пункт 32 км

Пасека

Мамликасы

ж /д. переезд

Опора ЛЭП

Водонапорная башня

Вышка мобильной связи

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



F10
G10

H10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

B15
C15

D15
E15

F15
G15

H15

"Надеж да-2"

CНТ   "Роса"

"Кондитер"
Опора ЛЭП

CНТ   "Медик"

"Деколь"

Опора ЛЭП

Хора-Cирма

Опора ЛЭП

Cкотомогильник



I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14

Анаткас-Марги



P10
Q10

R10
S10

T 10
U10

V10

P11
Q11

R11
S11

T 11
U11

V11

P12
Q12

R12
S12

T 12
U12

V12

P13
Q13

R13
S13

T 13
U13

V13

P14
Q14

R14
S14

T 14
U14

V14

Cятра-Марги

Малдыкасы

Мост

CНТ  «Унга-2»

CТ  «Унга»

CТ  «Полянка-2»



W 10
X10

Y10
Z10

W 11
X11

Y11
Z11

W 12
X12

Y12
Z12

W 13
X13

Y13
Z13

W 14
X14

Y14
Z14

CТ  «Ландшафт»

CТ  «Надеж да»

CНТ  «Орешек»

CТ  «Дальний»

МамликасыКладбище

Водопропускная труба

CТ  «Унга-1»

Остановочный пункт Хорнвары

ж /д. переезд



F15
G15

H15

B16
C16

D16
E16

F16
G16

H16

B17
C17

D17
E17

F17
G17

H17

B18
C18

D18
E18

F18
G18

H18

B19
C19

D19
E19

F19
G19

H19

Вурманкас-Т уруново

Шинер-Т уруново

Электрическая подстанция ПC 35/10 кВ «Т уруново»

Магазин Райпо

деревянная мельница(развалины)

Т уруново

Кладбище



I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19

Т уруново

Анаткас-Т уруново



P15
Q15

R15
S15

T 15
U15

V15

P16
Q16

R16
S16

T 16
U16

V16

P17
Q17

R17
S17

T 17
U17

V17

P18
Q18

R18
S18

T 18
U18

V18

P19
Q19

R19
S19

T 19
U19

V19

Енешкасы

Cявал-Cирма

Кладбище

Новые Выселки

Cиньялы



W 15
X15

Y15
Z15

W 16
X16

Y16
Z16

W 17
X17

Y17
Z17

W 18
X18

Y18
Z18

W 19
X19

Y19
Z19

Cиньялы

Визикасы

Пруд


